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BEL554MBO0 Bosch

Fabricant: Bosch
Modele: BEL554MB0O

€498,00

DESCRIPTION

Four micro-ondes Série 6 Micro-ondes 38 cm, 900W, grill 1.2kW, AutoPilot 8, éclairage LED, 25L (plateau
tournant 31.5cm) Noir

Le four micro-ondes encastrable pour alcéve de 38 cm : pour une décongélation rapide, un chauffage et une
préparation parfaite de vos plats.

Livre de cuisine gratuit

Livre de cuisine gratuit a I'achat d'un four Bosch série 4, 6 ou 8.

CARACTERISTIQUES

Caractéristiques de micro-ondes Caractéristiques du four
Nombre de 5 Fonction de grill
parametres de Fonction
puissance décongélation
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micro-ondes
Puissance
micro-ondes

Caractéristiques du gril

Puissance grill

Commande

Programmes
automatiques

Sécurité

Sécurité enfant

90-900 W

1200 W

Steylemans

Caractéristiques physiques

Couleur

Diamétre du plateau
tournant

Hauteur

Hauteur de niche
(minimum)

Largeur

Largeur de niche
(minimum)

Plateau tournant
Profondeur
Profondeur de niche
( minimum )
Puissance de
raccordement

Général

Contenu
Fonction du four
Type de cuisson
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Noir
31,5cm

38,2 cm
38 cm

59,4 cm
56 cm

38,8 cm
55 cm

1450 W

25 Litres

Micro-ondes, Grill
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